
 

 

 

  

 

Kompleksowa termomodernizacja lęborskich szkół podstawowych i gimnazjalnych 

 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 88409-2011 z dnia 2011-03-18 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Lębork 
Zakres zamówienia obejmuje nadzór inwestorski nad następującymi robotami w Gimnazjum nr 2: 
1.wymiana 3 sztuk drzwi a.zamówienie obejmuje wymianę 3 sztuk drzwi na drzwi aluminiowe 
częściowo przeszklone (50%) o wymiarach: i.117x210 cm - 1... 

 

Numer ogłoszenia: 91120 - 2012; data zamieszczenia: 23.03.2012 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 88409 - 2011 data 18.03.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 59 862 42 80, fax. 59 
862 24 27. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5). 
• W ogłoszeniu jest: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 465,03 PLN. 
• W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 206 132,21 PLN 

(szacunkowa wartość usług objętych zamówieniem - 465,03 PLN). 

 
 
 

UNIA EUROPEJSKA 

FUNDUSZ SPÓJNOŚCI 


